
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. 2. 2019 úterý v 19:30 hod.:   
Co takhle ke zpovědi 
KD Strážničan srdečně zve na anglickou komedii 
Edwarda Taylora s Petrem Nárožným v hlavní roli. 
Kde: KD Strážničan 
www.kuturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 762 

16. 2. 2019 sobota ve 20:00 hod.:  Ples v gala 
Město Strážnice ve spolupráci s KD Strážničan 
srdečně zvou na reprezentační ples města v letošním 
roce s podtitulem "Variace na renesanční téma". 
Přivítá Vás stylově vyzdobené prostředí, předtančí 
skupina renesančních tanců Vere Gratia, k tanci a 
poslechu bude hrát plesový orchestr Coppelia, 
skupina Black & White a v prostorách Green clubu 
zahraje Big band ZUŠ Veselí nad Moravou. Čeká Vás 
plesový fotoateliér. 
Kde: KD Strážničan 
www.kuturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 762 

 

19. 2. 2019 úterý v 17:00 hod.:   
Cestopisná přednáška o Jižní Africe 
Městská knihovna Strážnice srdečně zve na 
přednášku Petra Nazarova o šestitýdenní cestě jižní 
Afrikou od Atlantiku až k Indickému oceánu. 
Kde: KD Strážničan 
www.kuturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 762 

 

 

 

21. 2. 2019 čtvrtek v 17:00 hod.:   
Beseda s chiropraktikem 
KD Strážničan zve na besedu, kde se dozvíte, jak si 
můžete sami ulevit od bolesti páteře a kloubů. 
Kde: KD Strážničan 
www.kuturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 762 

22. 2. 2019 pátek od 19:15 hod.:   
Život v současném Rusku Česká křesťanská 
akademie zve na přednášku a diskuzi. 
www.krestanskaakademie.cz, tel.: 732 123 376 

23. 2. 2019 sobota ve 20:00 hod.:  Fašankový ples 
Ples Orelské jednoty a farnosti Strážnice. Hrát 
budou DH Švitorka, Black and White, CM 
Rozsocháč. Vystoupí Orelské mažoretky a mládež 
farnosti. Kde: KD Strážničan 
www.kuturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 762 

26. 2. 2019 úterý v 17:00 hod.:   
Sláva modrotisku Beseda o strážnickém 
modrotisku, jeho tvorbě i cestě k zápisu do 
reprezentativního seznamu UNESCO. 
www.kuturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 762 

28. 2. 2019 čtvrtek v 19:00 hod.:   
Recitál Lucie Bílá a Petr Malásek 
KD Strážničan srdečně zve na recitál zlaté zpěvačky 
Lucie Bílé za klavírního doprovodu Petra Maláska.  
Kde: KD Strážničan 
www.kuturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 762 

Výstavy: Městské muzeum Strážnice 

http://muzeum-straznice.webnode.cz, tel.: 

518 334 155 

20. 1. - 28. 3.2019.:   
Výstava obrazů Bohumila Megy 
Výstava obrazů v Městském muzeu Strážnice ke 
100. výročí malířova narození. 
 

 
 

Strážnice  

1. 2. 2019 pátek ve 20:00 hod.:  Ples ZŠ Školní 

Ples bude zahájen slavnostní polonézou žáků školy. 
Čeká vás dobrá zábava, tombola i košt vín. 
Kde: KD Strážničan 
www.zsstr.cz, tel.: 518 332 138 
 

2. 2. 2019 sobota od 17:00 hod.:   

Blues Road festival Strážnice 

První ročník mezinárodního bluesového festivalu s 

hvězdným esem americké bluesové scény Big 

Daddy Wilsonem, polskou kapelou Outsider Blues, 

českou legendou Energit a domácím WBandem. 

Nenechte si ujít skvělý hudební zážitek!  

Vstupné 250/200,- Kč. 

Kde: KD Strážničan 
www.kuturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 762 

 
 
 

 

http://www.kuturnidumstraznican/
http://www.kuturnidumstraznican/
http://www.kuturnidumstraznican/
http://www.kuturnidumstraznican/
http://www.krestanskaakademie/
http://www.kuturnidumstraznican/
http://www.kuturnidumstraznican/
http://www.kuturnidumstraznican/
http://muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.zsstr.cz/
http://www.kuturnidumstraznican/


 

KAM  

ve Strážnici a okolních 

obcích 

 

ÚNOR 2019 

 
   TIC Strážnicko 

   Vinohradská 35 

   696 62 Strážnice 

Telefon: +420 518 325 721 

Mail: infocentrum@straznice-mesto.cz 

www.straznice-mesto.cz 

 

Hroznová Lhota  
www.hroznovalhota.cz, tel.: 518 327 120 

9. 2. 2019: Ples farnosti  

Pořádá Římsko katolická farnost  

Kde: KD Hroznová Lhota 

 

Kněždub www.knezdub.cz, tel.: 530 332 731 

2. 2. 2019 od 19:00 hod.: Maškarní rockový ples 

Staří páni TJ Sokol srdečně zvou na 1. ročník 

rockového maškarního plesu. Hrát budou skupiny 

Sargon, Wedlock a CM Růža. Těšit se můžete na 

kulinářské speciality kuchaře Honzy „Netopýra“ 

Švehly a míchané nápoje. Maska není podmínkou, 

Vstupné 100,- Kč. 

Kde: Sokolovna Kněždub 

 

23. 2. 2019 v 15:00 hod.: Karneval ZŠ a MŠ Kněždub 

Karneval pro děti 

Kde: Sokolovna Kněždub 

 

Petrov www.obec-petrov.cz, tel.: 518 335 620 

2. 2. 2019: Ples sportovců 

TJ Jednota Sokol srdečně zve na ples. Hrát bude 

skupina Artemis. Čeká vás bohatá tombola a 

občerstvení. Těšit se můžete i na taneční vystoupení. 

Kde: Kulturní centrum Petrov 

 
9. 2. 2019: Zabíjačkové hody a Valentýnský jarmark 

8. ročník pořádá spolek Petrov žije. Čekají vás 

zabijačkové speciality, svařák, pivní speciály a horké 

pivo, sýry, pálenky, koření a mnohé další. 

Kde: areál Plže 
 

 

 

Radějov www.radejov.cz, tel.: 518 337 828       

23. 2. 2019 od 20:00 hod.: Školní ples 

Pořádá SRPŠ Radějov 

Kde: sál SSC 

 

Sudoměřice  
www.obecsudomerice.cz, tel.: 518 335 222 

23. 2. 2019 sobota od 14:00 hod.:  

Košt ovocných destilátů 

Tradiční akci pořádá Přístav Výklopník Sudoměřice. 

Kde: Tělocvična 

 

TASOV 
www.tasov-ho.cz, tel.: 518 327 336 

16. 2. 2019 od 19:30 hod.:  

Ples sportovců 

Tvarožná Lhota  
www.tvarozna-lhota.cz, tel.: 518 337 726 

1. 2. 2019: Balónková Evička 

Co všechno lze vytvořit z nafukovacích balónků 

dětem předvede Balónková Evička. 

Kde: Společenský dům 

16. 2. 2019 od 20:00 hod.: Maškarní ples 

Pořádá TJ Sokol. Hrát bude skupina Sargon. Vstupné 

50,- Kč, masky zdarma. 

Kde: Společenský dům 

18. 2. 2019:  

Beseda s chiropraktikem 

Chiropraktik poradí nejen s bolavými zády. 

Kde: Společenský dům 

 

 

 

 

mailto:infocentrum@straznice-mesto.cz
http://www.straznice-mesto.cz/
http://www.hroznovalhota.cz/
http://www.knezdub.cz/
http://www.obec-petrov.cz/
http://www.radejov.cz/
http://www.obecsudomerice.cz/
http://www.tasov-ho.cz/
http://www.tvarozna-lhota.cz/

